
 
 

UCHWAŁA NR III/13/24 
RADY GMINY DOLICE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dolice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm. poz. 721) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwieksza się dochody o kwotę 96.968,46 zł , co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały 

2. Zwieksza się wydatki o kwotę 96.968,46 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały .  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2024 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 62.819.959,99 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 43.666.643,39 zł, 

b) dochody majątkowe: 19.153.316,60 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 72.085.017,11 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące: 41.387.731,61 zł 

b) wydatki majątkowe: 30.697.285,50 zł.  

§ 3. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 3) w kwocie - 606.765,45 zł,  

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 606.765,45 zł, 

§ 4. Ustala się dochody Funduszu Pomocy oraz wydatki finansowane z Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wyodrębnia się dochody wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3506



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

 
 

Krzysztof Pawlak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3506



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 3 500,00

0,00 0,00

01044 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

600 0,00 24 947,00

0,00 0,00

60014 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

60016 0,00 23 947,00

0,00 0,00

0,00 23 947,00

700 0,00 8 146,00

0,00 0,00

70005 0,00 7 124,00

0,00 0,00

0,00 6 625,00

0,00 499,00

Plan finansowy dochodów budzetu Gminy Dolice w 2024r.      Załacznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Dolice Nr III/13/24 z dnia 28 czerwca 2024r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 221 864,00 1 225 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 500,00

Transport i łączność 602 118,00 627 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 500,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 500,00 2 500,00

Drogi publiczne gminne 83 550,00 107 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

140 072,00 147 196,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
53 550,00 77 497,00

Gospodarka mieszkaniowa 285 072,00 293 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0830 Wpływy z usług 0,00 6 625,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 499,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3506



70007 0,00 1 022,00

0,00 0,00

0,00 1 022,00

750 0,00 9 542,00

0,00 0,00

75023 0,00 9 542,00

0,00 0,00

0,00 128,00

0,00 9 414,00

756 -9 000,00 11 999,00

0,00 0,00

75601 0,00 2 443,00

0,00 0,00

0,00 2 252,00

0,00 191,00

75615 -9 000,00 0,00

0,00 0,00

-9 000,00 0,00

75616 0,00 6 550,00

0,00 0,00

0,00 6 500,00

0,00 50,00

75618 0,00 3 006,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 145 000,00 146 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 022,00

Administracja publiczna 100,00 9 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 128,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 414,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
16 217 330,06 16 220 329,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 8 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej
6 000,00 8 252,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 191,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
8 760 514,00 8 751 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 1 000,00

50,00 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
2 760 485,00 2 767 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
237 233,06 240 239,06

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 14 500,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3506



0,00 0,00

0,00 900,00

0,00 2 106,00

852 0,00 5 009,00

0,00 0,00

85203 0,00 5 009,00

0,00 0,00

0,00 5 009,00

900 0,00 11 873,00

0,00 0,00

90005 0,00 4 230,00

0,00 0,00

0,00 4 230,00

90095 0,00 7 643,00

0,00 0,00

0,00 7 643,00

921 0,00 15 097,00

0,00 0,00

92109 0,00 15 097,00

0,00 0,00

0,00 14 432,00

0,00 665,00

926 0,00 2 525,00

0,00 0,00

92695 0,00 2 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 233,06 1 133,06

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 106,00

Pomoc społeczna 952 457,00 957 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 0,00 5 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 009,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505 408,41 517 281,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400,00 4 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

400,00 4 630,00

Pozostała działalność 365 508,41 373 151,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 249 756,00 257 399,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 15 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 14 432,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 665,00

Pozostała działalność 13 000,00 15 525,00

Kultura fizyczna 13 500,00 16 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3506



0,00 0,00

0,00 56,00

0,00 2 469,00

razem: -9 000,00 92 638,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 1 200,00

0,00 0,00

75495 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

758 0,00 10 382,00

0,00 0,00

75814 0,00 10 382,00

0,00 0,00

0,00 10 382,00

853 0,00 1 748,46

0,00 0,00

85395 0,00 1 748,46

37 166 511,47 37 250 149,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 56,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 469,00

bieżące

majątkowe 19 153 316,60 19 153 316,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 098 045,00 1 098 045,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 663,75 10 863,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 9 663,75 10 863,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 663,75 10 863,75

0,00 0,00

Różne rozliczenia 37 398,00 47 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
37 398,00 47 780,00

Różne rozliczenia finansowe 37 398,00 47 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 300,45 9 048,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 300,45 9 048,91

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3506



0,00 0,00

0,00 1 748,46

razem: 0,00 13 330,46

0,00 0,00

-9 000,00 105 968,46

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
7 300,45 9 048,91

bieżące 6 403 163,46 6 416 493,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 62 722 991,53 62 819 959,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 098 045,00 1 098 045,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3506



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 041,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 041,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 041,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 041,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 041,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 041,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 041,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 041,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 422 451,31 7 380 451,31 6 997 491,31 6 013 466,83 984 024,48 30 000,00 352 960,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

-20 041,00 -20 041,00 -20 041,00 0,00 -20 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00

7 437 910,31 7 372 410,31 6 989 450,31 6 013 466,83 975 983,48 30 000,00 352 960,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00

319 084,00 319 084,00 318 084,00 260 803,83 57 280,17 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

319 084,00 307 084,00 306 084,00 260 803,83 45 280,17 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

15 600,17 15 600,17 15 600,17 0,00 15 600,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,17 8 600,17 8 600,17 0,00 8 600,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Dolice w 2024r.                   Załacznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Dolice Nr III/13/24 z dnia 28 

czerwca 2024r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3506



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 661,00 14 661,00 14 661,00 0,00 14 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 661,00 9 661,00 9 661,00 0,00 9 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

6 035 185,00 5 993 185,00 5 975 185,00 5 292 306,00 682 879,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

-8 041,00 -8 041,00 -8 041,00 0,00 -8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

6 038 644,00 5 985 144,00 5 967 144,00 5 292 306,00 674 838,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00

232 800,00 232 800,00 232 800,00 0,00 232 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 041,00 -8 041,00 -8 041,00 0,00 -8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 759,00 224 759,00 224 759,00 0,00 224 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00

126 521,31 126 521,31 96 521,31 15 000,00 81 521,31 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 521,31 138 521,31 108 521,31 15 000,00 93 521,31 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 521,31 42 521,31 42 521,31 0,00 42 521,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 521,31 47 521,31 47 521,31 0,00 47 521,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 301,07 31 301,07 31 301,07 0,00 31 301,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 301,07 38 301,07 38 301,07 0,00 38 301,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 574 016,00 4 574 016,00 3 636 392,00 2 007 578,00 1 628 814,00 0,00 937 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 806,00 -47 806,00 -47 806,00 0,00 -47 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 306,00 36 306,00 36 306,00 35 400,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 562 516,00 4 562 516,00 3 624 892,00 2 042 978,00 1 581 914,00 0,00 937 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 426,00 595 426,00 577 351,00 40 960,00 536 391,00 0,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 400,00 -35 400,00 -35 400,00 0,00 -35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 400,00 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 426,00 595 426,00 577 351,00 76 360,00 500 991,00 0,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 400,00 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 400,00 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 535,00 344 535,00 344 535,00 0,00 344 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 400,00 -35 400,00 -35 400,00 0,00 -35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 135,00 309 135,00 309 135,00 0,00 309 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3506



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 687 860,00 1 687 860,00 1 684 860,00 1 487 810,00 197 050,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 406,00 -12 406,00 -12 406,00 0,00 -12 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906,00 906,00 906,00 0,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676 360,00 1 676 360,00 1 673 360,00 1 487 810,00 185 550,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 494,30 31 494,30 31 494,30 0,00 31 494,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 994,30 19 994,30 19 994,30 0,00 19 994,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714,00 714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-906,00 -906,00 -906,00 0,00 -906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 094,00 4 094,00 4 094,00 0,00 4 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 761 751,45 1 170 722,00 1 135 722,00 0,00 1 135 722,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 029,45 1 591 029,45 0,00 0,00

-17 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

42 978,61 33 278,61 33 278,61 0,00 33 278,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00

2 787 530,06 1 201 800,61 1 166 800,61 0,00 1 166 800,61 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585 729,45 1 585 729,45 0,00 0,00

56 699,80 56 699,80 56 699,80 0,00 56 699,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 499,80 54 499,80 54 499,80 0,00 54 499,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 699,80 31 699,80 31 699,80 0,00 31 699,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 499,80 29 499,80 29 499,80 0,00 29 499,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 600,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 600,00 943 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 463 600,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 600,00 943 600,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 848,45 442 419,00 442 419,00 0,00 442 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 429,45 582 429,45 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

12 978,61 3 278,61 3 278,61 0,00 3 278,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00

1 022 827,06 445 697,61 445 697,61 0,00 445 697,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 129,45 577 129,45 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 278,61 3 278,61 3 278,61 0,00 3 278,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 278,61 216 278,61 216 278,61 0,00 216 278,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3506



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

365 829,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 829,45 365 829,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00

375 529,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 529,45 375 529,45 0,00 0,00

216 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 600,00 216 600,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 600,00 201 600,00 0,00 0,00

5 305 460,27 2 328 267,00 241 158,00 120 177,00 120 981,00 2 087 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 193,27 2 977 193,27 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 297 460,27 2 320 267,00 233 158,00 120 177,00 112 981,00 2 087 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 193,27 2 977 193,27 0,00 0,00

1 403 193,27 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 193,27 1 373 193,27 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395 193,27 22 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 193,27 1 373 193,27 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 057,04 667 369,00 127 369,00 16 876,00 110 493,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 688,04 393 688,04 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 859,39 57 859,39 57 859,39 0,00 57 859,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 916,43 721 228,39 181 228,39 16 876,00 164 352,39 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 688,04 393 688,04 0,00 0,00

89 564,04 35 876,00 35 876,00 16 876,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 688,04 53 688,04 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 564,04 31 876,00 31 876,00 16 876,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 688,04 53 688,04 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 493,00 91 493,00 91 493,00 0,00 91 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 859,39 57 859,39 57 859,39 0,00 57 859,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 352,39 149 352,39 149 352,39 0,00 149 352,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 859,39 9 859,39 9 859,39 0,00 9 859,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 859,39 22 859,39 22 859,39 0,00 22 859,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 193,00 39 193,00 39 193,00 0,00 39 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 193,00 79 193,00 79 193,00 0,00 79 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3506



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 584 885,19 34 905 799,69 29 321 230,69 18 547 820,84 10 773 409,85 2 939 609,00 1 739 960,00 0,00 0,00 905 000,00 30 679 085,50 30 022 035,50 657 050,00 0,00

-97 047,00 -82 047,00 -82 047,00 0,00 -82 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

172 644,00 139 444,00 139 444,00 35 400,00 104 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00

65 660 482,19 34 963 196,69 29 378 627,69 18 583 220,84 10 795 406,85 2 939 609,00 1 739 960,00 0,00 0,00 905 000,00 30 697 285,50 30 040 235,50 657 050,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 663,75 9 663,75 4 863,75 23,75 4 840,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 863,75 10 863,75 6 063,75 23,75 6 040,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 663,75 9 663,75 4 863,75 23,75 4 840,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 863,75 10 863,75 6 063,75 23,75 6 040,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 640,00 5 640,00 5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 398,00 37 398,00 37 398,00 37 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 382,00 10 382,00 10 382,00 10 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 780,00 47 780,00 47 780,00 47 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 398,00 37 398,00 37 398,00 37 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 382,00 10 382,00 10 382,00 10 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 780,00 47 780,00 47 780,00 47 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 948,42 31 948,42 31 948,42 31 948,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 869,35 8 869,35 8 869,35 8 869,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 817,77 40 817,77 40 817,77 40 817,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 449,58 5 449,58 5 449,58 5 449,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512,65 1 512,65 1 512,65 1 512,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 962,23 6 962,23 6 962,23 6 962,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,45 7 300,45 143,33 0,00 143,33 0,00 7 157,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748,46 1 748,46 34,28 0,00 34,28 0,00 1 714,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 048,91 9 048,91 177,61 0,00 177,61 0,00 8 871,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 520 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 520 000,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3506



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 300,45 7 300,45 143,33 0,00 143,33 0,00 7 157,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748,46 1 748,46 34,28 0,00 34,28 0,00 1 714,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 048,91 9 048,91 177,61 0,00 177,61 0,00 8 871,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 157,12 7 157,12 0,00 0,00 0,00 0,00 7 157,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714,18 1 714,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 871,30 8 871,30 0,00 0,00 0,00 0,00 8 871,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,33 143,33 143,33 0,00 143,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,28 34,28 34,28 0,00 34,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,61 177,61 177,61 0,00 177,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 403 163,46 6 403 163,46 1 982 595,28 592 702,23 1 389 893,05 0,00 4 420 568,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 330,46 13 330,46 11 616,28 10 382,00 1 234,28 0,00 1 714,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 416 493,92 6 416 493,92 1 994 211,56 603 084,23 1 391 127,33 0,00 4 422 282,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3506



Załacznik Nr 3 do

Uchwały Rady Gminy Dolice

Nr III/13/24

z dnia 28 czerwca 2024r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy 

Dolice w 2024r.

Fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6

(01) Sołectwo Bralęcin 30 221,39 30 221,39

750 75075 4300 2000,00 2000,00

900 90095 4210 12000,00 12000,00

900 90095 6050 10000,00 10000,00

926 92695 4210 6221,39 6221,39

(02) Sołectwo Brzezina 27 266,96 27 266,96

750 75075 4210 300,00 300,00

750 75095 4300 1200,00 1200,00

900 90095 6050 25766,96 25766,96

(03) Sołectwo Dolice 61 550,70 61 550,70

900 90095 6050 61550,70 61 550,70

(04 )Sołectwo Dobropole 38 592,29 38 592,29 

700 70005 6050 35000,00 35000,00

750 75095 4210 3592,29 3592,29

(05) Sołectwo Kolin 40 808,11 40 808,11

750 75075 4210 4 000,00 4 000,00

921 92109 4300 14808,11 14808,11

921 92109 6060 22000,00 22000,00

(06) Sołectwo Krępcewo 32 314,12 32 314,12

926 92601 6050 32314,12 32 314,12

(07) Sołectwo Mogilica 17 849,70 17 849,70

750 75075 4210 500,00 500,00

750 75075 4220 549,70 549,70

750 75075 4300 500,00 500,00

900 90004 4210 200,00 200,00

900 90095 4210 1000,00 1000,00

900 90095 6060 9600,00 9600,00

926 92601 4210 5500,00 5500,00

(08) Sołectwo Moskorzyn 22 723,00 22 723,00

600 60016 4210 2 000,00 2 000,00

900 90095 6050 20 723,00 20 723,00

Dział
Rozdzi

ał
§ Jednostka pomocnicza

Plan wydatków 

ogółem na 2024 

r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3506



(09) Sołectwo Morzyca 24 000,00 24 000,00

900 90095 4210 900,00 900,00

900 90095 6050 19600,00 19600,00

921 92109 4210 3500,00 3500,00

(10) Sołectwo Płoszkowo 20 188,63 20 188,63

750 75075 4210 2000,00 2000,00

750 75075 4300 1000,00 1000,00

900 90004 4210 1500,00 1500,00

900 90095 6050 11988,63 11988,63

926 92601 4210 700,00 700,00

926 92601 4270 3000,00 3000,00

(11) Sołectwo Pomietów 19 142,27 19 142,27

750 75075 4220 2 500,00 2 500,00

750 75075 4300 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 200,00 200,00

900 90095 4210 942,27 942,27

900 90095 4270 1500,00 1500,00

900 90095 6050 12 500,00 12 500,00

(12) Sołectwo Przewłoki 36 068,71 36 068,71

900 90004 4210 1300,00 1300,00

900 90095 4210 9200,00 9200,00

900 90095 6050 13668,71 13668,71

921 92109 4210 8450,00 8450,00

921 92109 4300 150,00 150,00

926 92601 4210 3 300,00 3300,00

(13) Sołectwo Rzeplino 53 179,80 53 179,80

900 90004 4210 3179,80 3179,80

900 90015 6050 50000,00 50000,00

(14) Sołectwo Sądów 41 000,00 41 000,00

900 90004 4210 5 000,00 5 000,00

900 90095 4210 3 500,00 3 500,00

900 90095 6050 32 500,00 32 500,00

(15) Sołectwo Skrzany 15 264,57 15 264,57

600 60016 4300 7264,57 7264,57

750 75075 4210 4 000,00  4 000,00

750 75075 4220 700,00 700,00

900 90004 4210 300,00 300,00

900 90095 4210 3000,00 3000,00

(16) Sołectwo 

Strzebielewo
26651,45 26 651,45

900 90004 4210 320,00 320,00

900 90095 6050 26 331,45 26 331,45

(17) Sołectwo Szemielino 16 700,00 16 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3506



900 90095 4210 300,00 300,00

900 90095 6050 16400,00 16400,00

(18) Sołectwo Warszyn 26 220,60 26 220,60

750 75075 4210 700,00 700,00

750 75075 4220 520,60 520,60

900 90095 4210 25000,00 25000,00

(19) Sołectwo Ziemomyśl 

A
23 573,92 23 573,92

900 90095 4210 2 200,00 2 200,00

926 92601 6050 21 373,92 21 373,92

(20) Sołectwo Ziemomyśl 

B
18 000,00 18 000,00

900 90004 4210 4500,00 4500,00

900 90095 6050 8500,00 8500,00

926 92601 4210 3 000,00 3 000,00

926 92695 4210 2000,00 2000,00

(22) Sołectwo Lipka 15 449,23 15 449,23

750 75075 4220 149,23 149,23

900 90004 4210 7100,00 7100,00

900 90095 4210 7200,00 7200,00

926 92695 4210 1000,00 1000,00

RAZEM 606 765,45 606 765,45

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3506



Załacznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Dolice

Nr III/13/24

z dnia 28 czerwca  2024r.

Dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy  Gminy Dolice 

obywatelom Ukrainy na 2024r.

Dochody Wydatki

L.p. Dział Rozdział Paragraf

Plan na dzień 

28.06.2024r. Dział Rozdział Paragraf

Plan na 

28.06.2024r.

1 754 75495 2100 10 863,75 754 75495 3280 4 800,00

4350 5 640,00

4740 23,75

4860 400,00

1 758 75814 2100 47 780,00 801 80195 4750 40 817,77

4850 6 962,23

4 852 85295 2100 2 250,00 852 85295 3290 2 250,00

5 854 85495 2100 819,00 854 85495 3290 819,00

6 855 85595 2100 898,00 855 85595 3290 863,36

4370 34,64

Razem 62 610,75 Razem 62 610,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3506



Załacznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy Dolice

Nr III/13/24

z dnia 28 czerwca  2024r.

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na dofinansowanie zadań 

w Gminie Dolice w  2024 r.

Dochody Wydatki

L.p. Dział Rozdział Paragraf

Plan na dzień 

28.06.2024r. Dział Rozdział Paragraf

Plan na 

28.06.2024r.

1. Zabytki

1. 921 92120 6090 1 313 183,60 921 92120 6570 1 313 183,60

6570 26 799,67

2. Refundacja podatku VAT w paliwie gazowym

853 85395 2180 9 048,91 853 85395 3110 8 871,30

4300 177,61

3. Wniesione udziały do Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej

700 70021 6010 657 050,00

Razem 1 322 232,51 Razem 2 006 082,18

1)zadania z poz. 1 w zakresie ochrony zabytków współfinansowane ze środków własnych w kwocie 26.799,67 zł

w ramach paragrafu 6570 zawarta jest dotacja w kwocie 33.210,00 zł  

2)Zadanie 3 finansowane ze środków pozostałych na dzień 31.12.2023 na rachunku bankowym jako

3) Paragraf przychodu 905 okreslajacy wolne środk pozostałe na rachunku bankowym na dzień 31.12.2023r. 

 w kwocie 657.050,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3506



Dzia

ł

Rozdzi

ał

Paragr

af
Przed zmianą Zmiana

010 15 934 000,00 0,00

01043 8 634 000,00 0,00

6050 1 884 100,00 0,00

1 200 100,00 0,00

684 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6257 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6370 6 199 900,00 0,00

4 999 900,00 0,00

1 200 000,00 0,00

01044 7 300 000,00 0,00

6050 2 513 300,00 0,00

2 513 300,00 0,00

0,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 4 736 700,00 0,00

4 736 700,00 0,00

600 8 211 124,74 0,00

60013 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dolice w 2024r.

Załacznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Dolice Nr III/13/24 z dnia 28 czerwca 2024r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 15 934 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 634 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 884 100,00

Budowa i przebudowa infrastruktury i sieci wodociągowych zasilających w wodę miejscowości : 

Przewłoki, Strzebielewo, Bralęcin i Lipka
1 200 100,00

Przebudowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Dolice 684 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykup sieci wodociągowych 50 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00

Przebudowa i budowa systemu wodno - kanalizacyjnego w obrębie Boguszyce 500 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 199 900,00

Budowa i przebudowa infrastruktury i sieci wodociągowych zasilających w wodę miejscowości : 

Przewłoki, Strzebielewo, Bralęcin i Lipka
4 999 900,00

Przebudowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Dolice 1 200 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 513 300,00

Przebudowa i budowa obiektów gospodarki wodno - kanalizacyjne w miejscowości Dolice 2 513 300,00

Przebudowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Dolice 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej 50 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 736 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Przebudowa i budowa obiektów gospodarki wodno - kanalizacyjne w miejscowości Dolice 4 736 700,00

Transport i łączność 8 211 124,74

Drogi publiczne wojewódzkie 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3506



80 000,00 0,00

60014 2 566 124,74 0,00

6050 2 566 124,74 0,00

0,00 0,00

691 124,74 0,00

1 875 000,00 0,00

60016 5 485 000,00 0,00

6050 450 000,00 0,00

120 000,00 0,00

330 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6257 3 020 000,00 0,00

3 020 000,00 0,00

6370 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

60017 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

700 1 100 050,00 0,00

70005 403 000,00 0,00

6050 285 000,00 0,00

35 000,00 0,00

150 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 118 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Przebudowa drogi 122 na odcinku od ul. Kolejowej do ul. Wiśniowa w miejscowości Dolice 80 000,00

Drogi publiczne powiatowe 2 566 124,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 566 124,74

Przebudowa drogi na odcinku rzeplino - Trzebień 0,00

Przebudowa drogi Strzebielewo - Kurcewo i Dolice - Bralęcin w Gminie Dolice 691 124,74

Przebudowa drogi w m. Ziemomyśl A 1 875 000,00

Drogi publiczne gminne 5 485 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Przebudowa drogi Dobropole - Skrzany 120 000,00

Przebudowa dróg oraz przebudowa i budowa oświetlenia drogowego w Gminie Dolice - Rzeplino 

dz. 221/8, Ziemomyśl A dz. 6/3, Dobropole Pyrzyckie dz. 100, Żalęcino dz. 67/1, Sądów dz. 153/27
330 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup programu do obsługi dróg 15 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 020 000,00

Przebudowa drogi Szemielino - Żalęcino 3 020 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00

Przebudowa dróg oraz przebudowa i budowa oświetlenia drogowego w Gminie Dolice - Rzeplino 

dz. 221/8, Ziemomyśl A dz. 6/3, Dobropole Pyrzyckie dz. 100, Żalęcino dz. 67/1, Sądów dz. 153/27
2 000 000,00

Drogi wewnetrzne 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Przebudowa drogi ul.Ogrodowa(droga wewnętrzna między blokami)dokumentacja 80 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 100 050,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 403 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00

Modernizacja działki nr 145 obręb Dobropole-FS.sołectwo Dobropole 35 000,00

Wymiana dachu i bram garażowych w magazynie ul.Wisniowa Dolice 150 000,00

Zakup kontenerów socjalnych na ul.Wiśniowa 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00

Zakup nieruchomości 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3506



18 000,00 0,00

70007 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

70021 657 050,00 0,00

6010 657 050,00 0,00

657 050,00 0,00

710 10 000,00 0,00

71035 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

750 42 000,00 23 500,00

75011 0,00 12 000,00

6060 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

75023 42 000,00 11 500,00

6060 42 000,00 11 500,00

0,00 11 500,00

42 000,00 0,00

754 90 000,00 0,00

75404 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75412 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

758 10 000,00 0,00

75814 0,00 0,00

4810 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup programu do zasobu nieruchomości 18 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja lokalu zasobu gminnego 40 000,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 657 050,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 657 050,00

Objecie udziałów przez Gmine Dolice w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej 657 050,00

Działalność usługowa 10 000,00

Cmentarze 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup tabletu wraz z oprogramowaniem do obsługi bramy wjazdowej na cmentarz komunalny w 

Dolicach
10 000,00

Administracja publiczna 65 500,00

Urzędy wojewódzkie 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem (USC) 12 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 500,00

Zakup klimatyzacji budynku Urzędu Gminy w Dolicach ul. Ogrodowa 18, siedziba Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dolicach
11 500,00

Zakup oprogramowania komputerowe oraz sprzet elektroniczny 42 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
20 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby Jednostki Policji w miejscowości Dolice 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Rezerwy 0,00

Budowa remizy OSP Dolice-dokumentacja 70 000,00

Różne rozliczenia 10 000,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3506



6800 0,00 0,00

0,00 0,00

75818 10 000,00 0,00

6800 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

801 280 000,00 0,00

80101 280 000,00 0,00

6050 280 000,00 0,00

130 000,00 0,00

150 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

851 40 000,00 0,00

85154 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

900 1 591 029,45 - 5 300,00

90001 65 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6230 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

90015 943 600,00 0,00

6050 268 720,00 0,00

50 000,00 0,00

168 720,00 0,00

50 000,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezrwa inwestycyjna 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 10 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 10 000,00

Oświata i wychowanie 280 000,00

Szkoły podstawowe 280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

Dostosowanie budynku szkoły podstawowej w Rzeplinie do obowiązujących wymagań 

przeciwpożarowych
130 000,00

Termomodernizacja Hali sportowej przy Szkole podstawowej w Dolicach -dokumentacja 150 000,00

Termomodernizacja Hali sportowej przy Szkole podstawowej w Rzeplinie-dokumentacja 0,00

Wymiana puzli -Szkoła podstawowa w Rzeplinie 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wymiana puzli -Szkoła podstawowa w Rzeplinie 0,00

Ochrona zdrowia 40 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja placu zabaw 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 585 729,45

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykonanie ogrodzenia Hydroforni w m. Żalęcino 25 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
40 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na drodze dz. Nr 221/8 -FS.sołectwo Rzeplino 50 000,00

Dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni oraz przydomowych studni 40 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 943 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 720,00

Modernizacja istniejącego nieenergetycznego oświetlenia ulic i dróg na terenie Gm.Dolice 168 720,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego dr. w m. Morzyca dz. nr 147(dokumentacja) 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 3506



6370 674 880,00 0,00

674 880,00 0,00

90095 582 429,45 - 5 300,00

6050 365 829,45 9 700,00

50 000,00 0,00

24 000,00 0,00

291 829,45 9 700,00

6060 216 600,00 - 15 000,00

24 600,00 - 15 000,00

22 000,00 0,00

50 000,00 0,00

120 000,00 0,00

921 2 977 193,27 0,00

92109 1 604 000,00 0,00

6050 975 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

815 000,00 0,00

6060 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

6100 585 000,00 0,00

585 000,00 0,00

6220 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

92120 1 373 193,27 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
674 880,00

Modernizacja istniejącego nieenergetycznego oświetlenia ulic i dróg na terenie Gm.Dolice 674 880,00

Pozostała działalność 577 129,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 529,45

Budowa Stacji Meteorologicznej w Gminie Dolice 50 000,00

Budowa szafki sterowniczej fonanny na palcu przy GCK w Dolicach 24 000,00

Place zabaw sołectw: Brzezina, Dolice, Moskorzyn, Morzyca, Płoszkowo, Pomietów, Przewłoki, 

Sądów, Strzebielewo, Szemielino, Warszyn, Ziemomyśl B-Fundusz Sołecki
301 529,45

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 600,00

Zakup ciagników do koszenia trawy sołectwo: bralęcin, Mogilica -Fundusz sołecki 9 600,00

Zakup kosiarki parkowej 22 000,00

Zakup przyczepy transportowej 50 000,00

Zakup samochodu osobowego  PICK-UP (uzywanego) 120 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 977 193,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 604 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 000,00

Przebudowa budynku szkoły podstawowej w Dobropolu na świetlicę wiejską - dokumentacja 80 000,00

585 000,00

Przebudowa budynku szkoły podstawowej w Sądowie na świetlicę wiejską oraz lokale mieszkalne-

dokumentacja
80 000,00

Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części budynku użyteczności publicznej po Szkole 

w Żalęcinie z przeznaczeniem na świetlice wiejską z punktem bibliotecznym
815 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
22 000,00

Dotacja celowa  na zadanie "Lato z Kinem - wyposażenie Gminnego Centrum Kultury w Dolicach 

w Zestaw Kina Plenerowego
22 000,00

Wyposażenie kuchni na Sali wielskiej w m. Kolin-Fund.Sołecki 22 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.
585 000,00

Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części budynku użyteczności publicznej po Szkole 

w Żalęcinie z przeznaczeniem na świetlice wiejską z punktem bibliotecznym

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 373 193,27

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 3506



6570 1 373 193,27 0,00

320 000,00 0,00

1 019 983,27 0,00

33 210,00 0,00

926 393 688,04 0,00

92601 53 688,04 0,00

6050 53 688,04 0,00

32 314,12 0,00

21 373,92 0,00

92695 340 000,00 0,00

6050 340 000,00 0,00

120 000,00 0,00

220 000,00 0,00

30 679 085,50 18 200,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 373 193,27

Dotacja celowa dla Parafii pod wezwaniem Chrystusa króla w Dolicach na zadanie pn.: 

"Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich ołtarza z Kościoła Parafialnego pw. 

Chrystusa Króla w Dolicach"

320 000,00

Dotacja celowa dla Parafii pod wezwaniem Chrystusa króla w Dolicach z na zadanie pn. 

"Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych w kosciele filialnym pw. 

Andrzeja Boboli w Sądowie, Gmina Dolice"

1 019 983,27

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Chrystusa Króla w Dolicach na wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej Kościoła filialnego pw. Andrzeja Boboli w Sądowie
33 210,00

Kultura fizyczna 393 688,04

Obiekty sportowe 53 688,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 688,04

Budowa boiska sportowego w m. Krepcewo -Fund.sołecki 32 314,12

Ogrodzenie boiska spoertowego do piłki noznej w m. Ziemomysl A-Fund.sołecki 21 373,92

Pozostała działalność 340 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Razem 30 697 285,50

Przebudowa stadionu w m. Dolice -etap budowa oświetlenia płyty treningowej 120 000,00

Wykonanie trybun na stadionie sportowym w Dolicach 220 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 3506


	UCHWAŁA NR III/13/24 RADY GMINY DOLICE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-08T12:18:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




